Anupaemmonormyeckme gaHHole BO3

Ta6bnuua 1: Cnyyan kopu B TeyeHue 12 mecsues, Uon 2012—- UroH 2013 r. (aaHHbIe Ha 07 ABrycTa 2013 r.)

2012 -2013 (Foa 1 MecAL Havana cbinu)
3a6onesa-

€MOCTb Ha

1 MAH.
Hacenenue'

HaceneHusa
(Uon 12

AnbaHus
AHOoOppa
ApmMeHns
ABCTpUA
AsepbangxaH
Benapycb
Benbrus
BocHusa n NepuerosuHa
Bornrapus
Xopsatusa
Kunp
Yewckasa Pecnybrnvka
[aHus
3cToHuA
DPUHNSHaNS
dpaHums
Mpy3usa
FepmaHus
Mpeumns
BeHrpus
WNcnangus
NpnaHans
N3pannb
NT1anmna
KasaxcTtaH
KbipreiactaH
Nateusa

IuTtBa
TiokceMBypr
ManbTa
MoHako
YepHoropusi
HupepnaHabl
Hopserusa
Monbwa
MopTyranus
Pecnybnvka Mongosa
PymblHus
Poccwiickas ®epepauus
Can-MapwuHo
Cepbus
CroBakusi
CroBeHus
NcnaHua
LBeuus
LLsenuapus
TapXukicTaH

BHOP Makegonus

Typuwsa
TypKMeHucTaH
YkpavHa
Coepn.Koponescteo
Y3bekuctaH
Bcero/CpenHee

" : Mupossie

3 238 959
67 704
3116 607
8 432 566
9 523 077
9 503 385
10 801 368
3 736 568
7 350 986
4 378 643
1140 285
10 573 470
5607 702
1 338 490
5413 974
63 742 992
4278 919
81 788 064
11 441 413
9 932 038
331 528
4628 791
7 801 150
60 961 372
16 552 683
5515034
2 225 816
3 280 161
528 286
420 515

38 659
633 200

16 749 476
4 984 475
38 317 684
10 694 259
3 504 756
21 343 840
142 512 768
29 625
9827 512
5486 391
2 043 666
46 949 824
9532 211
7 753 209
7 190 283

2 068 552

75 356 656

5232704
44 722 880
63 162 324
28 429 936
904217436

UoH 13)

0.0
0.0
2.6
4.5
41.8
0.5
6.6

1.9
0.0
0.0
1.6
3.0
2.2
0.6
5.9
1355.2
13.9
0.3
0.1
0.0
11.5
10.4
4.2
3.9
0.0
0.0
0.0
0.0
4.8
0.0
0.0
0.2
2.0
2.3
0.1
3.1
137.6
4.2
0.0
0.2
0.0
3.1
5.1
12.9
0.0

1.9

95.9
0.0
77.8
42.5
0.0
28.41

nepcnekTuesl: peaakums 2010 r., Huto-Mlopk, OOH 1 oBHoBneHns, X
[+ EXEMECAUHBIX OTUETOB, OCHOBAHHBIX HA CIYMasX, He BbISI0 NPEACTABIEHO 3a IHBAPb-UIOHb 2013 roAa. OBLUEe KOSIMUECTBO CMyMaes 3a 3TOT NepHopA coobLuaeTcs B Tabnuue 3.

KonuuecTBe criyvaes.

oe 6iopo BO3

AaThl

cbinu ans

 nepuoa

AaHHBIX B

B tabnuuax 1 — 4 no mecsiuy nosieneHus ceinu.). 1

Moxer

Bcero
cnyvyaes Mecsuy nocnegHero
Kopu oTyéTa
Mion 12 1ion  Aer CeH Okt Hos Jex fAuB ®eB Map Anp Man MioH 2013
Wion 13
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Jun
0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - Feb
8 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 6 2 Jun
38 2 2 1 2 0 0 4 8 8 11 - - Apr
398 0 0 0 0 0 0 16 18 28 31 210 95 Jun
5 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 Jun
71 10 3 4 4 7 3 4 1 8 8 14 5 Jun
- - - - - - - - - - - - - No Report
14 1 0 0 0 0 - 0 0 0 0 6 7 Jun
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Jun
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Jun
17 1 2 0 0 0 0 0 8 2 1 3 0 Jun
17 0 0 0 0 0 0 3 0 8 6 0 0 Jun
3 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 Jun
3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 Jun
375 75 31 10 25 27 17 26 22 23 46 38 35 Jun
5799 7 2 4 0 0 3 4 53 591 | 1975 1655 | 1505 Jun
1135 13 10 2 3 8 2 10 16 61 178 | 539 | 293 Jun
3 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 Jun
1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 Jun
0 - 0 0 0 0 - 0 0 - 0 0 0 Jun
53 3 8 6 5 0 1 1 4 0 7 11 7 Jun
81 25 1 1 0 0 0 2 18 21 12 0 1 Jun
258 28 6 13 73 11 21 31 55 20 - - - Mar
65 1 0 0 - - 55 0 0 0 0 - 9 Jun
0 - - - - - - 0 - 0 0 0 - May
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Jun
0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - No Report**
0 0 0 - 0 - - - - 0 - 0 0 Jun
2 0 0 0 0 - - 0 0 0 0 2 0 Jun
0 0 0 - - - - - - - - - - No Report
0 0 0 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 Jun
4 2 2 0 0 0 0 - - - - - - No Report**
10 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 1 5 Jun
90 8 0 1 1 9 5 6 9 14 11 16 10 Jun
1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Jun
11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 Jun
2936 494 | 267 | 181 | 368 | 331 | 269 | 207 | 219 | 314 | 210 56 20 Jun
605 24 15 6 6 6 5 17 40 75 147 | 192 72 Jun
- - - - - - - - - - - - - No Report
0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 Jun
1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Jun
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Jun
145 35 12 5 10 3 3 5 15 12 15 14 16 Jun
49 0 1 2 0 0 1 5 13 4 0 11 12 Jun
100 3 4 0 1 2 2 10 6 6 8 8 50 Jun
0 - - 0 0 0 0 0 0 0 - - - Mar
4 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 Jun
7229 42 8 12 36 70 514 | 586 | 1108 | 1464 | 1307 | 1245 | 837 Jun
0 0 0 - - - - 0 0 0 0 0 0 Jun
3479 671 | 212 | 133 | 143 | 263 | 236 | 419 | 386 | 241 | 252 | 266 | 257 Jun
2682 151 | 137 | 153 | 152 | 224 | 115 | 275 | 272 | 358 | 493 | 243 | 109 Jun
0 - 0 0 - - 0 - 0 - - 0 - May
25692 1598 726 536 829 962 1254 1633 2273 3264 4720 4538 3359
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CEMWpPHas OpraHu3auus
3/1paBOOXPaHEHNS

kHOE Bropo

Anupaemmonormyeckme gaHHole BO3

Ta6bnuua 2: Cny4yau

2012 -2013 (Foa 1 MecAL Havana CbinM)

3a6oneBa-
eMOoCTb Ha Beero Mecsay
ciyvaes
Hacenenue' IS KpacHyxu nocnepaHero
HacesneHus oTuéTa
(Mion 12 Mion 12 yon | Aer Jek  AuB  ®eB Map Anp Mait  UioH 2013
Vion 13) UioH 13
ArnbaHus 3238 959 0.3 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 Jun
AHpgoppa 67 704 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - Feb
ApmeHust 3116 607 0.6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 Jun
ABcTpust 8 432 566 1.1 9 0 4 0 - 0 0 0 0 1 4 - - Apr
AsepbaiigxaH 9 523 077 1.7 16 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 9 3 Jun
Benapycb 9 503 385 0.3 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 Jun
Benbrus* 10 801 368 - - - - - - - - - - - - - - No Report
BocHus 1 MepuerosmHa 3 736 568 - - - - - - - - - - - - - - No Report
Bornrapust 7 350 986 1.5 11 1 0 0 1 3 1 0 1 1 1 2 0 Jun
Xopsatusi 4 378 643 0.0 0 0 - - - - - - - - - 0 0 Jun
Kvnp 1140 285 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Jun
Yelwuckasi Pecry6rivka 10 573 470 0.1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Jun
[aHus* 5607 702 0.0 0 - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Jun
OcToHus 1338 490 1.5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 Jun
DuHRAHAMA 5413 974 0.4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 Jun
dpaHums* 63 742 992 - - - - - - - - - - - - - - No Report
pyaus 4278 919 39.3 168 7 4 1 7 2 0 2 3 32 45 41 24 Jun
Fepmanusa* 81 788 064 - - - - - - - - - - - - - - No Report
peuus 11 441 413 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 Jun
BeHrpusi 9932038 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Jun
Wcrangus 331 528 0.0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 0 Jun
Wpnanaws 4628 791 2.2 10 0 0 0 1 1 0 0 0 2 - 4 2 Jun
ZETETS 7 801 150 0.0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 - - Mar
Ntarmsa 60 961 372 - - - - - - - - - - - - - - No Report
KazaxctaH 16 552 683 2.1 35 1 1 0 - - 13 0 - 0 0 - 20 Jun
KbiprbiactaH 5515034 2.7 15 - - - - - - - - - - 3 12 Jun
Natsua 2 225 816 0.9 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Jun
NuTea 3280 161 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 Jun
JTiokcemBypr 528 286 0.0 0 0 0 - 0 - - - - 0 - 0 0 Jun
ManbTa 420 515 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Jun
MoHako 38 659 0.0 0 0 0 - - - - - - - - - - No Report
YepHoropus 633 200 0.0 0 0 0 0 0 - - 0 0 0 0 0 Jun
HupepnaHab! 16 749 476 0.0 0 0 0 - 0 0 0 - - - - - - No Report**
Hopserus 4 984 475 0.6 3 - 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 Jun
Monbwa 38317684 177.2 6791 407 | 214 | 178 | 239 | 402 | 831 | 1833 | 2687 - - - - Feb
MopTyrarmsi 10 694 259 0.3 3 0 0 1 0 1 0 0 1 0 - 0 0 Jun
Pecny6nmka Mongosa 3 504 756 0.0 0 - - - - - - - - 0 0 - - Apr
PymbiHus 21 343 840 6.7 143 36 7 6 9 1 - 10 9 12 17 18 18 Jun
Poccuiickan depepauuna | 142 512 768 1.4 200 79 35 21 14 19 32 - - - - - - No Report
Can-MapuHo 29 625 - - - - - - - - - - - - - - No Report
Cepbust 9 827 512 - - - - - - - - - - - - - - No Report
CrioBakusi 5486 391 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Jun
CrioBeHusi 2 043 666 0.0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 Jun
Wcnanus 46 949 824 0.2 11 4 2 1 0 0 1 0 0 0 2 1 0 Jun
LWseuust 9532211 1.7 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Jun
Lseiuapms 7 753 209 1.3 10 2 0 1 0 0 0 0 1 3 1 2 Jun
TamkukuctaH 7 190 283 0.0 0 - - - - - - - - - - - - No Report
BIOP MakegoHus 2 068 552 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Jun
Typums 75 356 656 - - - - - - - - - - - - - - No Report
TypKMeHuCTaH 5232704 0.0 0 0 0 - - - - 0 0 0 0 - 0 Jun
YkpavHa 44 722 880 0.0 0 - - - - - 0 - - - - - - No Report
Coep.KoporescTso 63 162 324 0.3 17 4 0 0 0 3 1 1 0 3 3 1 1 Jun
Y3abekvcTaH 28 429 936 0.0 0 - - - - - - - - - - - - No Report
Bcero/CpegHee 904217436 8.26 7471 432 879 1847 2702 55 80 82 84
11 M new nepcnekTuebI: 2010 r., Hbto-Mopk, OOH 1
* B Benbruu, Fepmanum, laHnn n ®paHuMmM HET NOMHOLIEHHBIX CUCTEM SNMAHAA30PA 33 KPACHYXOMA.
++ EX(@MECAUHLIX OTUETOB, OCHOBAHHLIX Ha CyaAX, He GblrIo NPEACTABNEHO 3 AHBAPL-MIOHb 2013 roAa. OBLLEE KONMYECTBO Cryaes 3a STOT NEpHOA coobLaeTc B TabnuLe 4.
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{ 4 CEeMWUpHaa OpraH1i3auna
nnaemMuonormyeckme aaHHole BO3 - mﬂam%xpaugnun

MokasaTenu anMaHaa3opa

Knaccudukaums OT4yeTHOCTb (AeTanmina cTp 4)
2?22:?:; no::::;:m- - - - 2 0 L & o B
Hacenehue' 1 MAH. AEHHBIX Ef-’c g 5 g 5 e § B s % Cz’ § §- g H §
Hacenenusa CJy4aes ?-‘. % E § E g :é- 'g u=: g E ’% % 'é g % ]
g mz 2 o &3 28 2
AnbaHusi 3238 959 0.0 0 0 0 0 0 0 100% 83% Jun - 0.00 -
AHOoppa 67 704 0.0 0 0 0 0 0 0 33% 17% Feb - 0.00 -
ApmMeHus 3116 607 1.9 8 4 4 0 28 2 100% = 100% Jun 100.0% 0.90 88.9%
ABCTpYS 8 432 566 3.4 31 18 12 1 0 2 67% 67% Apr 94.7% 0.00 100.0%
AsepbarnixaH 9523077 41.8 398 73 1 324 400 0 100% | 100% Jun 100.0%  4.20 99.9%
Benapycb 9 503 385 0.0 4 4 0 0 0 4 100% 83% Jun 100.0% 0.00 100.0%
Benbrus 10 801 368 3.5 40 19 1 20 50 2 67% 67% Jun 75.3% 0.46 17.8%
Bochus 1 FepueroBuHa® 3 736 568 - - - - - - - - - No Report - - -
Bonrapus 7 350 986 1.5 13 12 1 0 0 2 100% | 100% Jun 100.0% 0.00 100.0%
Xopsatus 4 378 643 0.0 0 0 0 0 0 0 100% = 100% Jun - 0.00 -
Kunp 1140 285 0.0 0 0 0 0 0 0 100% | 100% Jun - 0.00 -
Yewwckasn Pecnybrivka| 10 573 470 0.4 14 13 1 0 0 10 100% | 100% Jun 100.0% 0.00 71.4%
[aHus 5607 702 2.5 17 17 0 0 0 3 100% = 100% Jun 100.0% 0.00 100.0%
ScToHus 1338 490 0.0 2 2 0 0 18 2 100% | 100% Jun 100.0% 1.34 10.0%
PUHNAHAWS 5413 974 0.2 2 2 0 0 0 1 100% | 100% Jun 100.0% 0.00 100.0%
PpaHuus 63 742 992 2.8 190 82 10 98 0 13 83% 83% Jun 66.1% 0.00 91.6%
py3us 4278919 1351.0 5783 669 243 4871 124 2 100% 67% Jun 14.1% 2.90 100.0%
Fepmatus 81 788 064 13.1 1097 723 228 146 0 25 100% | 100% Jun 83.2% 0.00 100.0%
Mpeuus 11 441 413 0.2 2 2 0 0 0 0 100% | 100% Jun 100.0% 0.00 50.0%
BeHrpusi 9932 038 0.0 1 1 0 0 0 1 100% | 100% Jun 100.0% 0.00 100.0%
WcnaHgus 331528 0.0 0 0 0 0 0 0 83% 83% Jun - 0.00 -
Wpnangus 4628 791 6.3 30 10 7 13 0 1 83% 83% Jun 60.9% 0.00 63.3%
Wapauns* 7 801 150 6.8 54 16 5 33 0 1 100% = 100% Jun 34.7% 0.00 33.3%
Utarma 60 961 372 1.7 106 76 15 15 7 0 50% 50% Mar 88.8% 0.01 21.2%
KasaxctaH* 16 552 683 0.5 9 9 0 0 0 0 83% 83% Jun 100.0% 0.00 0.0%
KblprbicTaH 5515034 0.0 0 0 0 0 0 0 67% 67% May - 0.00 -
Nateua 2 225816 0.0 0 0 0 0 0 0 100% | 100% Jun - 0.00 -
Nutea** 3280 161 10.4 34 34 0 0 0 0 - - No Report** - - -
TNiokcemBypr 528 286 0.0 0 0 0 0 0 0 50% 50% Jun - 0.00 -
ManbTa 420 515 24 2 2 0 0 0 1 100% | 100% Jun 100.0% 0.00 100.0%
MoHako 38 659 - - - - - - - - - No Report - - -
YepHoropus* 633 200 0.0 0 0 0 0 0 0 100% 83% Jun - 0.00 -
Hupepnanab** 16 749 476 46.6 780 220 560 0 0 0 - - No Report** - - -
Hopeerus 4984 475 0.8 7 7 0 0 0 3 100% | 100% Jun 100.0% 0.00 100.0%
Mornbwa 38 317 684 1.7 66 34 5 27 4 1 100% | 100% Jun 58.5% 0.01 100.0%
MopTyranus 10 694 259 0.0 0 0 0 0 2 0 100% = 100% Jun 100.0% 0.02 100.0%
Pecny6nuka Mongosa 3504 756 3.1 11 7 4 0 0 0 100% 17% Jun 100.0% 0.00 0.0%
PyMbIHUSA 21 343 840 48.1 1026 749 248 29 0 0 100% = 100% Jun 96.3% 0.00 100.0%
Poccuiickaa ®epepauf 142 512 768 3.8 543 501 42 0 7 0 100% 100% Jun 100.0% 0.00 38.9%
Can-MapuHo 29 625 - - - - - - - - - No Report - - -
Cepbus* 9827 512 0.0 0 0 0 0 0 0 83% 83% Jun - 0.00 -
CrioBakus 5486 391 0.0 0 0 0 0 0 0 100% | 100% Jun - 0.00 -
CrioBeHust 2 043 666 0.0 0 0 0 0 0 0 100% | 100% Jun - 0.00 -
Wcnanus 46 949 824 1.4 77 63 8 6 0 9 100% | 100% Jun 91.3% 0.00 11.7%
LWBeuus 9532 211 3.5 45 44 1 0 0 12 100% | 100% Jun 100.0% 0.00 84.4%
LWseuapws 7 753 209 10.4 88 54 7 27 13 7 100% | 100% Jun 81.9% 0.17 64.4%
TamkukucTan* 7 190 283 0.0 0 0 0 0 2 0 50% 33% Mar 100.0% 0.03 50.0%
BIOP MakenoHws* 2 068 552 1.5 3 2 0 1 0 0 100% 83% Jun 66.7% 0.00 0.0%
Typuwsa 75 356 656 86.9 6547 6524 16 7 0 0 100% 67% Jun 100.0% 0.00 0.0%
TypKMeHucTaH 5232704 0.0 0 0 0 0 0 0 100% 100% Jun - 0.00 -
YkpanHa* 44 722 880 40.7 1821 887 0 934 0 0 83% 83% Jun 48.7% 0.00 0.0%
Coep.KoponescTso 63 162 324 271 1750 1750 0 0 0 41 100% | 100% Jun 100.0% 0.00 74.1%
Y3bekuctaH* 28 429 936 0.0 0 0 0 0 0 0 33% 33% May - 0.00 -
Bcero/CpepgHee 904 217 436 22.6 20601 12630 1419 6552
1 M nepcnekTBbl: pegakuyst 2010 r., Hbto-Mopk, OOH 1 ,
23 wnn c CnyMav Kopy BKMIoYeHb! B 0BLLEE YMCMO Cnyvaes
3 Ecnin He 0603HaueHb! kak NabopaTtopHo leHHbIe N uecky, crysan Kak
* X [naHHble No Kopy. MokasaTeny, He COOTBETCTBYIOLME LIENSIM 1 CTPaHbI, HE NPE/ICTABNAIOLME EXEMECSIHHBIE AaHHBIE MO KOPY, BbIAENEHb! KPACHBIM; "-" = AaHHBIE HE NPe/CTABNEHSI.
oTuéToB, Ha Criyasix, He Bbio NPE/CTABNEHO 33 SHBAPb-#ioHb 2013 roaa. OBLIEE KOMMYECTBO CyYaes 3a 3T0T NepUof COOBLIAETCS.
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BcemupHas opraHu3auus
3APaBOOXPaHEHMS

kHOE Bropo

Anupaemmonormyeckme gaHHole BO3

Tabnuua 4: Knaccudmkauusa cnyyaeB KpacHyxu, AHB - UioH 2013 r. (aaHHbIe Ha 07 ABrycTta 2013 r.)

Mokasaresnn anugHag3opa

3a6onesa-
€MOCTb Ha
1 MIH

Knaccudbmrkaumua OT4YyeTHOCTb

(petanu Ha cTp. 4)
Bcero

5 3 ' E ~ g MQ 6 & a
CTtpaHa Hacenenne! HacenenVA "‘;1::‘*:;" i %- g 8 g é 5 % 2 § 5 § %‘ g s

BrOABOM e 2E OSB3 B : F8E% 5§ & i:

MCUUCAE-  bacHyxmu @ & g = 3 3 o 2 Exx g8 E 8 o2

HUM (AHB- ":}\5 ﬂ§§ £ ; § zaég §‘§ & < =

UIOH) = = x ::E & e )
AnbaHus 3 238 959 0.0 0 0 0 0 0 0 100% 67% Jun - 0.00 -
AHgoppa 67 704 0.0 0 0 0 0 0 0 33% 17% Feb - 0.00 -
ApmeHnst 3116 607 0.6 2 2 0 0 31 0 100% 100% Jun 100.0% 0.99 97.0%
ABCTpYSI 8 432 566 0.6 5 4 0 1 0 0 67% 67% Apr 20.0% 0.00 80.0%
Asepb6angxkaH 9 523 077 1.7 16 0 0 16 21 0 100% 100% Jun 100.0% 0.22 100.0%
Benapycb 9 503 385 0.1 1 1 0 0 0 0 100% 83% Jun 0.0% 0.00 0.0%
Benbrus 10 801 368 - - - - - - - - No Report - - -
BocHusa u FepuerosuHa 3 736 568 - - - - - - - - - No Report - - -
Bonrapusi 7 350 986 0.7 5 0 0 5 0 0 83% 83% Jun 0.0% 0.00 100.0%
XopBatus 4 378 643 0.0 0 0 0 0 0 0 33% 33% Jun - 0.00 -
Kunp 1 140 285 0.0 0 0 0 0 0 0 100% 100% Jun - 0.00 -
Yeluckan Pecnybnvka 10 573 470 0.0 0 0 0 0 0 0 100% 100% Jun - 0.00 -
[aHus 5607 702 0.0 0 0 0 0 0 0 100% 100% Jun - 0.00 -
ScToHust 1 338 490 1.5 2 2 0 0 4 0 100% 100% Jun 100.0% 0.30 83.3%
DUHNAHAUSA 5413 974 0.2 2 2 0 0 0 1 100% 100% Jun 100.0% 0.00 100.0%
DdpaHums 63 742 992 - - - - - - - - - No Report - - -
py3usn 4278 919 34.4 147 4 1 142 23 0 83% 50% Jun 13.0% 0.54 100.0%
FepmaHust 81 788 064 - - - - - - - - - No Report - - -
Mpeums 11 441 413 0.0 0 0 0 0 0 0 83% 83% Jun - 0.00 -
BeHrpust 9932 038 0.0 0 0 0 0 0 0 100% 100% Jun - 0.00 -
Wcnanons 331 528 0.0 0 0 0 0 0 0 83% 83% Jun - 0.00 -
Wpnangus 4628 791 1.7 8 0 0 8 0 0 83% 83% Jun 12.5% 0.00 12.5%
Wapannb* 7 801 150 0.0 0 0 0 0 0 0 50% 50% Mar - 0.00 -
Utanus 60 961 372 - - - - - - - - No Report - - -
KasaxctaH* 16 552 683 1.2 20 20 0 0 0 0 67% 67% Jun 0.0% 0.00 0.0%
KbiprsiacTtaH 5515034 2.7 15 15 0 0 0 0 33% 33% Jun 0.0% 0.00 0.0%
INateus 2 225816 0.0 0 0 0 0 0 0 100% 100% Jun - 0.00 -
IutBa 3280 161 0.0 0 0 0 0 0 0 83% 83% Jun - 0.00 -
ITrokcembypr 528 286 0.0 0 0 0 0 0 0 50% 50% Jun - 0.00 -
MarnbTa 420 515 0.0 0 0 0 0 0 0 100% 100% Jun - 0.00 -
MoHako 38 659 - - - - - - - - - No Report - - -
YepHoropus* 633 200 0.0 0 0 0 0 0 0 83% 67% Jun - 0.00 -
HugepnaHab*™* 16 749 476 3.2 54 16 38 0 0 0 - - No Report** - - -
Hopserus 4984 475 0.0 3 3 0 0 0 3 100% 100% Jun 100.0% 0.00 100.0%
MonbLa 38317684 118.0 4520 0 0 4520 0 0 33% 33% Feb 0.0% 0.00 0.0%
MopTyranus 10 694 259 0.1 1 0 0 1 0 0 83% 83% Jun 0.0% 0.00 100.0%
Pecny6nvka Mongosa 3 504 756 0.0 0 0 0 0 0 0 33% 33% Apr - 0.00 -
PyMbiHus 21 343 840 3.9 84 77 7 0 0 0 100% 100% Jun 100.0% 0.00 100.0%
Poccwiickas degepaumns 142 512 768 - - - - - - - - No Report - - -
CaH-MapwuHo 29 625 - - - - - - No Report - - -
Cepbus* 9 827 512 - - - - - - - - - No Report - - -
CrioBakusi 5486 391 0.0 0 0 0 0 0 0 100% 100% Jun - 0.00 -
CroBeHusi 2 043 666 0.0 0 0 0 0 0 0 100% 100% Jun - 0.00 -
Vcnanus 46 949 824 0.0 3 3 0 0 0 3 100% 100% Jun 66.7% 0.00 100.0%
LWBeumsn 9532 211 0.0 0 0 0 0 0 0 100% 100% Jun - 0.00 -
LBeviuapusn 7 753 209 0.8 7 7 0 0 16 1 100% 83% Jun 87.0% 0.21 17.4%
TamKkukuctan* 7 190 283 - - - - - - - - - No Report - - -
BIOP MakenoHus* 2 068 552 0.0 0 0 0 0 0 0 100% 83% Jun - 0.00 -
Typuusi 75 356 656 - - - - - - - - - No Report - - -
TypKMeHWCTaH 5232704 0.0 0 0 0 0 0 0 83% 83% Jun - 0.00 -
YkpanHa* 44 722 880 - - - - - - - - - No Report - - -
Coea.Koponesctso 63 162 324 0.1 9 9 0 0 0 3 100% 100% Jun 88.9% 0.00 88.9%
Y36ekunctaH* 28 429 936 - - - - - - - - - No Report - - -
Total/Averages 904 217 436 4904.0 165.0 46.0 4693.0 95.0 11.0 61.64% 58.81%
1 M nepcnekTMesI: 2010 r., Hbto-Mopk, OOH 1
2 3 win c CryMan Kopy BKIIOYEHbI B OBLLEE YACTIO CIyuaes
3 Ecrin He 0603HaveHBI kak NaBopaTopHo nm ecKu, Criysam Kak
- X CBOAHbIE AaHHBIE MO KOPY. MOKA3ATENM, HE COOTBETCTBYIOLME LIEMSIM M CTPAHBI, HE NPECTABNAIOLME EXEMECAUHbBIE AaHHbIE N0 KOPW, BbIAESEHbI KACHBIM; "-" = AaHHbIE HE NPEACTABIIEHI.
OTUETOB, O Ha criyiasix, He 6bIno NPE/CTABIIEHO 3a SIHBAaPb-MIoHL 2013 rofja. OBLLEE KONMYECTBO CYMAEB 3a 3TOT NEPUO/ COOBLLAETCS .
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%X\ BecemupHas opraHusauus
nnaemMuonormyeckme aaHHole BO3 ) mﬂaau%xpaﬂgnun

Tabnuua 5: Pe3ynbTatbl NabopaTopHbIX UCCriefoBaHUA Ha KOpPb M KpacHyxy, AHB - MioH 2013 r. (aaHHble Ha 07 ABrycTa 2013 r.)

06pasubl*(CbIBOPOTKA, }KMAKOCTb U3 POTOBOM MOJIOCTH, Ma3oK, Mo4a M Ap.) OTYeTHOCTb
Mecsu, 3a
q;;:fﬁz; Monoxwu- CoMHuTe- ST -C Wccnepo- T;:zgﬁzr;a CoMHuTe- - Ceoe- KoTOpbIi
TenbHble Ha | JbHble Ha BaHO Ha NbHble Ha PULET® ' TMosHOTa BPEMEH npeacTasnieH
kope kopb (%) KOpb Ha Kope KpacHyXy KpacHyxy KpacCHYXy FEERECY nocneaHui
(%) / HOCTb
oT4yeT
AnbaHus 5 0 (0.0) 0 5 0 0 0 0 100.0% | 66.7% Jun
AHpoppa No Lab
ApmeHus 62 4 (6.0) 0 58 62 2 (3.0) 2 58 100.0% | 83.3% Jun
ABcTpus 766 32 (4.0) 0 734 2643 2 (0.0) 0 2641 100.0% | 100.0% Jun
AsepbanmkaH 99 26 (26.0) 0 73 12 0 (0.0) 0 12 33.3% | 16.7% Feb
Benapycb 166 10 (6.0) 0 156 162 1(1.0) 0 159 100.0% | 100.0% Jun
Benbrus 67 6 (9.0) 2 59 53 8 (15.0) 12 33 100.0% | 100.0% Jun
BocHusa n F'epuerosuHa No Report
Bonrapus 36 12 (33.0) 0 24 37 0 (0.0) 0 37 100.0% | 100.0% Jun
XopBaTus 18 0 (0.0) 0 18 18 1(6.0) 0 17 83.3% | 83.3% Jun
Kunp 48 0 (0.0) 0 48 92 0 (0.0) 0 92 100.0% | 50.0% Jun
Yeuckas Pecnybrmka 29 14 (48.0) 3 12 4 0 (0.0) 0 4 100.0% | 100.0% Jun
Hanua 414 53 (13.0) 2 359 232 0 (0.0) 10 222 100.0% | 100.0% Jun
OcToHUA 82 2 (2.0) 0 80 248 4 (2.0) 1 243 100.0% | 100.0% Jun
DUHNAHANA 277 10 (4.0) 0 267 364 4 (1.0) 0 360 100.0% | 100.0% Jun
DpaHumsi 390 47 (12.0) 12 326 19 0 (0.0) 0 19 100.0% | 83.3% Jun
pysus 569 445 (78.0) 20 104 42 5(12.0) 4 33 83.3% | 33.3% May
CepmaHus 687 410 (60.0) 3 274 40 0 (0.0) 0 40 100.0% | 100.0% Jun
Mpeumns - - - - - - - - No Report
BeHrpusa 19 4 (21.0) 0 15 186 0 (0.0) 0 186 100.0% | 100.0% Jun
Ncnangua - - - - - - - - No Report
WpnaHgns 261 24 (9.0) 9 228 916 141 (15.0) 4 770 100.0% | 100.0% Jun
M3panns 136 27 (20.0) 0 109 454 15 (3.0) 0 439 100.0% | 66.7% Jun
Ntanma - - - - - - - - No Report
KasaxctaH 46 11 (24.0) 0 35 88 20 (23.0) 0 68 100.0% | 100.0% Jun
Kblprbi3ctaH 117 1(1.0) 0 116 117 8 (7.0) 0 109 66.7% | 66.7% Jun
NaTtBusa 89 0(0.0) 3 86 110 1(1.0) 1 108 100.0% | 100.0% Jun
JlutBa 124 25 (20.0) 7 38 90 0 (0.0) 0 63 100.0% | 100.0% Jun
Jltokcembypr 55 0 (0.0) 0 55 13 0 (0.0) 0 13 100.0% | 83.3% Jun
ManbTa 15 4 (27.0) 0 11 823 7 (1.0) 0 816 100.0% | 100.0% Jun
MoHako No Lab
YepHoropwus No Lab
Huoepnanabl 63 21 (33.0) 0 42 64 1(2.0) 0 63 66.7% | 33.3% Apr
Hopserusi 47 5(11.0) 0 42 32 5(16.0) 0 27 100.0% | 100.0% Jun
MonbLua 254 38 (15.0) 5 211 184 105 (57.0) 3 76 83.3% | 83.3% May
MopTyranus 11 2 (18.0) 0 3 0 0 0 0 100.0% |100.0% Jun
Pecnybrmka Mongosa 20 5(25.0) 0 15 20 0(0.0) 0 20 100.0% | 100.0% Jun
PymblHMsA 1341 931 (69.0) 22 388 557 80 (14.0) 21 456 100.0% | 100.0% Jun
Poccwiickas denepaums 2566 682 (27.0) 2 1874 2298 176 (8.0) 2 2115 100.0% | 100.0% Jun
Can-MapwvHo No Lab
Cepbusi 27 1(4.0) 0 26 60 0 (0.0) 1 59 100.0% | 83.3% Jun
CrioBakus 0 0 0 0 0 0 0 0 100.0% | 100.0% Jun
CrioBeHusi 11 0 (0.0) 0 11 5 0 (0.0) 0 5 100.0% | 100.0% Jun
Mcnannsa No Report
Lseuys No Report
LLBevuapus 59 49 (83.0) 6 4 6 6 (100.0) 0 0 100.0% | 100.0% Jun
TampKkukmucTaH - - - - - - - - No Report
BIOP MakenoHus - - - - - - - - No Report
Typums 0 0 0 0 0 0 0 0 16.7% 0.0% Apr
TypKkMmeHucTaH 16 0 (0.0) 0 16 16 0 (0.0) 0 16 33.3% | 33.3% Mar
YkpauHa 769 480 (62.0) 0 285 340 113 (33.0) 1 226 100.0% | 100.0% Jun
Coepa.Kopornesctso 8274 | 2024 (24.0) 0 6250 665 7(1.0) 0 658 100.0% | 83.3% Jun
Y36ekncTaH 6 0 (0.0 0 6 6 0 (0.0 0 6 100.0% | 100.0% Jun

Total / Average

*MpuBeaeHbl AaHHbIE NccneaoBaHns o6pasLoB a He crydaeB; X Henb3s paccmMaTpuBaTh Kak nokasaTtenu anugHaasopa. JlabopaTopum MOMM NOMNY4NTb HECKOMBKO KIMHUYECKUX
o6pasLioB UM npoBecT Gornee ogHOro TecTa Ans OAHOro criydasi 3aboneBaHusl, NpuBeAeHHOro B Tabn. 1.

18041

8437 (32%)

96

12463

11078

1290 (7%)

10269

HemoyHuK OaHHbIX: C800HbIE exeMecsqHble OaHHbIe, npedcmasiieHHble peauoHarbHoU 1abopamopHOU cembto o duagHOCMUKe KOPU U KpacHyxu.

89.8%

75.8%
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%Ny BcemnpHas opranusauus
3nugemuonoruyeckme AaHHbie BO3 %) wm‘;xpaﬂgm

kHOE Bropo

—E E : nE . e — no:aaa-renu . ‘E f 4 : . : - - _
e G Benialif| i |§ kEEdi|eE e 15T 5 Bes SRR AR AERE: e % |Sxl o

AnbaHust 6 6 0 0 6 0 0 0 0.86| 100.0{ 0.86) 5 5 0 0 3 0 0 2 0.74| 80.0 0.6 73.3 | 73.3 | 30
AHgoppa 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.0/ 0.00f O 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.0 0.0{ 33.3 | 33 10
ApMmeHns 29 29 2 0 29 0 0 0 4.61 96.6| 097 7 7 1 0 6 0 0 1 1.57/100.0 1.0{100.0| 93.3 | 31
ABCTpUS 1 1 0 0 1 0 0 0 0.08/ 100.0/ 0.08) 2 2 0 0 0 0 0 2 0.00f 0.0 0.0({100.0|53.3 | 30
AsepbanmkaH 44 | 44 0 0 41 0 0 3 2.03| 93.2| 093] 19 19 0 0 8 0 0 [ 11| 0.64| 89.5| 0.6/ 90.0|90.0 | 30
Benapycb 42 42 2 0 42 0 0 0 2.89| 88.1 0.90| 26 26 2 0 | 20 0 0 6 2.29| 923 0.9(100.0| 60.0 | 31
Benbrus 5 5 0 0 5 0 0 0 0.27 0.0/ 0.00f O 0 0 0 0 0 0 0 0.00, 0.0/ 0.0/ 80.0|16.7| 26
;'Z‘;i’;"r"‘o:m 10| 7|0 0 10| 0 0| o] 18 714 o8| 5 | 5 | o |0 |3 |0 |o0]|2]| 0961000 10|600]600 30
Bonrapus 9 9 0 0 9 0 0 0 0.87| 889 0.77 11 11 0 0 0 0 0 |11 | 0.00| 818 0.0f26.7|26.7 | 29
Xopsatus 2 2 0 0 2 0 0 0 0.31 0.0/ 015 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00| 0.0 0.0f800 100 24
Kunp 3 3 0 0 3 0 0 0 1.54| 100.0/ 1.00f 1 1 0 0 0 0 0 1 0.00/100.0 0.0| 96.7 | 93.3 | 30
Yeuwickas Pecnybrmka | 3 3 0 0 3 0 0 0 0.20| 66.7| 0.20f 3 3 0 0 3 0 0 0 0.33/100.0 0.3| 76.7 | 76.7 | 30
OcTOHUS 1 1 0 0 1 0 0 0 0.47 0.0, 0.00f O 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.0 0.0 96.7 | 96.7 | 31
*Tpy3us 14 14 1 0 13 1 0 0 1.83| 100.0/ 1.00f 9 9 0 0 9 0 0 0 2.12/100.0 1.0] 90.0 | 90.0 | 30
Mpeuus 17 17 0 0 17 0 0 0 1.01 882 094| 18 18 1 0 0 0 0 | 18 | 0.00 889 0.0 96.7 | 83.3 | 30
BeHrpus 10 10 0 0 10 0 0 0 0.68| 70.0/ 068f 7 7 0 0 6 0 0 1 0.69| 571 0.5(100.0| 96.7 | 31
*U3paunnb 10 10 0 0 10 0 0 0 0.48| 20.0/ 0.19f 33 15 3 0 | 24 0 0 9 1.89| 33.3 0.4(100.0| 56.7 | 32
Wtanua 71 7 0 0 71 0 0 0 0.83] 71.8| 0.68] 40 40 0 0 |19 0 0|21 0.37| 525 0.2 90.0 | 433 | 29
KasaxctaH 93 93 0 0 93 0 0 0 224, 989/ 0.99] 69 68 0 0 | 51 0 0 | 18 | 2.02/100.0 2.0/ 63.3 | 63.3 | 30
KbipreiactaH 64 61 0 0 64 0 0 0 3.92| 984 1.00f 59 58 1 0 | 32 0 0 |27 | 327 931 0.9] 80.0 | 80.0 | 28
IatBus 2 2 0 0 2 0 0 0 0.63| 100.0f 0.63) 1 1 0 0 1 0 0 0 0.52/100.0 0.5(100.0| 93.3 | 31
JntBa 12 10 0 0 12 0 0 0 247 80.0f 090 O 0 0 0 0 0 0 0 0.00, 0.0 0.0/100.0| 90.0 | 31
Manbta 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.0/ 0.00f 0O 0 0 0 0 0 0 0 0.00, 0.0/ 0.0/20.0 | 20.0| 26
YepHoropus 2 2 0 0 2 0 0 0 1.67| 100.0, 1.00f O 0 0 0 0 0 0 0 0.00f 0.0 0.0[{933 |933 | 30
Hopserus 15 | 15 0 0 15 0 0 0 1.64| 333 067 3 3 0 0 0 0 0 3 0.00| 0.0 0.0f86.7|56.7 | 30
MonbLwa 29 | 28 1 0 28 0 0 1 0.50| 75.0/ 041] 14 14 0 0 |10 1 0 3 0.30, 71.4| 0.2{100.0(100.0| 31
MopTyranus 9 8 0 0 9 0 0 0 0.57| 250/ 0.28f 4 4 0 0 4 0 0 0 043 50.0/ 0.3 46.7 | 46.7 | 30
Pecnybnmka Mongosa | 5 5 1 0 5 0 0 0 0.85| 100.0/ 0.85( 1 1 0 0 1 0 0 0 0.29| 0.0 0.0[933|933 | 30
*PymblHus 14 | 14 0 0 14 0 0 0 0.43| 100.0/ 043] 7 7 0 0 6 0 0 1 0.31/100.0f 0.3 73.3 | 56.7 | 31
Poccuickas
danepaim 388 | 387 | 43 0 | 387 1 0 0 1.74) 935 0.95) 238 | 237 |35 | 0 (137| O 0 |101| 1.02| 94.1 1.0] 96.7 | 96.7 | 31
Cepbus 15 | 15 0 0 15 0 0 0 0.88| 80.0/ 0.76f 9 9 1 0 0 0 0 0.88| 88.9| 0.9(80.0 |80.0 | 29
CrioBakust 2 0 0 2 0 0 0 0.24| 100.0/ 0.24f 1 1 0 0 1 0 0 0 0.20| 0.0 0.2( 93.3 | 86.7 | 30
CrioBenus 0 0 0 0 0 0 0.00 0.0/ 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00| 0.0f 0.0{100.0(100.0| 31
Mcnanus 23 | 23 0 0 23 0 0 0 0.32| 435 0.28] 15 15 0 014 0 0 1 0.33| 46.7| 0.2{100.0|96.7 | 31
Wseiinapwus 10 8 0 0 10 0 0 0 0.86 0.0/ 0.22 0 0 3 0 0 0 0.44| 00| 0.0{100.0|63.3 | 31
TamKukncTaH 63 | 63 0 0 63 0 0 0 246| 98.4| 1.00f 44 44 0 0 31 0 0 |13 | 202| 97.7( 20[63.3|633 | 30
BIOP MakepoHus 3 3 0 0 3 0 0 0 0.85| 100.0/ 0.85( 3 3 0 0 2 0 0 1 0.97/100.0f 1.0 86.7 | 86.7 | 30
Typuwus 178 | 175 | 4 0 | 176 | 1 0 1 092 794 0.77| 118 | 118 | 6 0 8 | 0 0 | 29| 079 73.7| 0.6(80.0 |80.0 | 30
TypKMeHVUCTaH 32 32 0 0 26 0 0 6 1.77/ 100.0/ 1.00] 24 24 0 0 0 0 0 | 24 | 0.00/100.0 0.0 33.3 | 33.3 | 30
*YkpavHa 120 | 116 | 21 0 | 118 1 0 1 1.80, 94.8| 0.98) 65 65 9 0 40 O 0 [ 25| 1.02/100.0, 1.0/83.3|833 | 30
Y36ekuncTaH 213 1 207 | 1 0 213 0 0 0 266| 99.0/ 1.00f 128 | 128 | O 0 58 0 0 |70 | 1.22| 945/ 1.0|56.7 | 56.7 | 29
Cpennee/Beero | 1569[1543| 76 | o [1553| 4 | o | 12 | 1.20 |87.00 | 0.91 | 992 1 | o |401|  [87.00]
1 Cnyyaun OBl no Bcem BospacTam (Qanusi, Fepmanus, Vipnanaus, Mcnanaus, Jiokcembypr, MoHako, Hugepnanab!, Can-MapuHo, CoeanHeHHoe KoponescTeo, duHnsaHams, GpaHums u Lseums He pervcTpupytoT criydan OBI).
2 "Mopsiume” criydam = OBI ¢ NpropuUTeTHBIM KOAOM (Hanp., MeHee 3 403 MOMMOBaKLMHbI/KIMHUYECK MOA03PUTESbHbIV HA NONMOMUESUT/HEAABHAS Noe3aka B SHAEMUYHYIO N0 NOSMOMUENUTY CTpaHy/rpynna BbICOKOro pucka).
3 Cnyqan HenormomuenmtHbix OBIM Ha 100 000 geteit B BospacTe fo 15 neT (MokasaTters, NPUBEAEHHLIN K rof0BOMY). Y1CII0 HENOMMOMMENUTHBIX (CO CHATLIM AnarHo3om nomvomuenmta) OBIM X 100 000 / oblee HaceneHme B Bo3pacTe
jjl:ase:zzﬁu cTyrna oTobpaHbl C MHTepBanom 24-48 yacos B TeueHue 14 fHel nocrie Havarna napasnmya.
5 WHpeke anaHaasopa = nokasaTternb HenorvomuerutHbix OBIM ao 1,0 x (% cnyqaes OBl ¢ He MeHee Yem ofHOW aaekBaTHoM Npoboii B TeyeHe 14 AHel Co BpemeHy Havana 3aboneBanus).
*CTpaHbl C BbICOKWM PUCKOM PacrpoCTpaHeHIst MoSMoBMpYca Nnocre 3aBo3a (Nocrie oLeHky pucka Ha 26-m coBelaHm PKC, uioHb 2013 r.). Lienesble nokasatenm 4acToTsl Herosmo OBIM v uHpekca snuaHaasopa Ans aTvx CTpaH Bbimm
NepecMoTPEHbI COOTBETCTBEHHO Ha 2,0.
**Mocrie BblgeneHna AVKOro MoMvMoBMpYca B CTOYHbIE BOAbI, AaHHble OBIM Haf3opa BKIIOHAKOT BCe BO3PACTHbIE rpynnbl, HaumHas ¢ 1 viona 2013 roga.

KoHTaKTbI:
Ten.: +45 45 33 70 00 E-mail: vaccine@euro.who.int
Be6 ctpaHuua: http://www.euro.who.int © EBponeiickoe pernoHasnbHoe 6topo BO3 , 2013.
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